PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE BOLSA DE ESTUDO PARA O

CURSO DE GRADUAÇÃO DE MEDICINA PARA O SEMESTRE 2019/01

EDITAL COMPLEMENTAR n.° 01/2018 AO EDITAL REITORIA n.º 03/2018 – REITORIA

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo (ASPEUR), Mantenedora da

Universidade Feevale, com sede em Novo Hamburgo/RS, na ERS-239, n.º 2755, Bairro Vila

Nova, CEP 93525-075, inscrita no CNPJ sob n.º 91.693.531/0001-62, representada pelo

Reitor, Cleber Cristiano Prodanov, torna público o presente edital complementar, para

alterar a cláusula 1.1, nos seguintes termos:

1.1 O presente Edital tem por objeto reger o processo seletivo para concessão de 3 (três)

bolsas de estudo integral no primeiro semestre de 2019 para o Curso de Graduação de

Medicina da Universidade Feevale.

Demais cláusulas permanecem inalteradas.

Novo Hamburgo, 21 de novembro de 2018.

                                           Prof. Dr. Cleber Cristiano Prodanov,
                Reitor.